
REKAPITULASI TUGAS BISD 1 KELAS A7-23 

 

Makalah PPT Presentasi Keterbacaan Keterbacaan Kreativitas Kreativitas

Gambar Tulisan Desain Ilustrasi 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600333 Nita Amelia Lusita Dewi 83 85 87 85 85 84 85 85 88 87 90 85 90 95 86,2778

2 23144600244 Vicky Aji Saputra 83 85 90 85 85 85 90 85 85 90 90 90 90 95 87,2778

3 23144600245 Sri Marginingsih 84 85 90 85 87 82 90 90 89 89 90 89 90 90 87,1667

4 23144600246 Cyntia Eki Tamara 84 85 87 80 87 79 95 89 90 90 89 95 90 95 86,8333

5 23144600247 Muslim Fatkhurrahman 80 83 85 85 78 80 90 80 88 87 89 89 90 90 84,9444

6 23144600248 Yogi Afandi 85 87 83 85 85 85 95 90 95 87 95 95 95 95 88,7222

7 23144600249 Shelvia Rizka Saputri 84 84 87 85 85 84 90 90 90 87 90 90 90 90 86,9444

8 23144600250 Alfreda Putri Salsabila 84 85 90 85 85 90 90 90 95 88 90 90 90 90 88,3889

9 23144600251 Farid 84 85 85 85 85 84 90 80 88 87 89 89 90 90 86,0556

10 23144600253 Hanif Irawan Saputra 83 82 88 80 84 79 90 90 89 89 90 89 90 90 85,6111

11 23144600254 Atika Triana Okta Abidin 83 85 87 80 87 87 90 80 90 89 90 90 90 90 86,2778

12 23144600255 Cleo Ratih Kusuma Wardani 82 84 88 85 89 95 90 85 85 90 90 90 90 95 87,9444

13 23144600257 Alda Syahfitri 80 83 89 85 90 95 85 85 88 87 90 85 90 95 87,1667

14 23144600258 Farhan 84 84 85 90 83 83 90 90 95 88 90 90 90 90 87,5

15 23144600259 Eka Livia Kurniastuti 83 85 89 90 85 85 95 89 90 90 89 95 90 95 88,7222

16 23144600260 Muhammad Wisnu Wirayudha 82 84 85 85 80 89 90 85 85 90 90 90 90 95 86,9444

17 23144600261 Lanjar Rahayu 84 85 90 85 90 85 95 90 95 90 95 95 95 95 89,3333

18 23144600262 Azra Nindya Paramitha 85 87 88 75 82 88 90 90 90 87 90 90 90 90 86,8333

19 23144600263 Oktaviana Sulis Rahmadani 85 87 90 90 90 95 85 85 88 87 90 85 90 95 88,8333

20 23144600264 Hastin Suryaningsih 83 82 88 85 82 83 90 90 89 89 90 89 90 90 86,6111

21 23144600265 Fauziah Risma Az-Zahra 84 84 87 90 86 84 85 85 88 87 90 85 90 95 86,8333

22 23144600266 Eriyana Ernandhita Pratiwi 85 87 90 90 90 95 95 90 95 87 95 95 95 95 91,1667

23 23144600267 Wisti Madani 83 85 88 85 88 80 90 80 90 89 90 90 90 90 86,1667

24 23144600268 Desti Fiqoh Aulia Putri 84 84 90 85 95 90 90 90 95 88 90 90 90 90 88,2778

25 23144600269 Adinda Agesti Marlin 84 85 90 85 85 80 85 85 88 87 90 85 90 95 86,2778

26 23144600270 Chacha Febryan I. 83 82 83 80 80 80 80 90 85 85 80 64,2222

27 23144600271 Halimatus Sa'diyah 80 83 89 85 85 83 95 89 90 90 89 95 90 95 87,3889

28 23144600272 Anindita Yogi Pertiwi 82 84 90 90 85 95 95 90 95 87 95 95 95 95 90,5

29 23144600273 Laila Munawaroh 80 83 90 85 85 87 90 90 90 87 90 90 90 90 87,0556

30 23144600274 Rizki Rina Lestari 84 85 87 85 80 95 90 90 90 87 90 90 90 90 88,2778

31 23144600275 Ridho Al Kahfi 84 85 87 85 85 80 90 80 85 89 90 85 90 90 85,6111

32 23144600276 Dhea Anjany Mudiasari 83 82 90 75 82 80 90 90 89 89 90 89 90 90 85,3889

33 23144600277 Fadyla Nureini 80 83 88 60 87 85 95 89 90 90 89 95 90 95 84,7222

34 23144600278 Prima khoirunisa 82 84 88 85 85 80 90 80 90 89 90 90 90 90 85,9444

35 23144600279 Wista Madani 84 85 88 85 85 80 90 80 90 89 90 90 90 90 86,2778

36 23144600280 Aqilla Damaputra 82 84 88 75 85 83 95 90 95 87 95 95 95 95 87,2778

37 23144600281 Puguh Sayoga 84 85 88 85 87 85 90 90 90 87 90 90 90 90 87,2778

38 20144600399 Gatra Nugrohosaksi 80 80 80 90 80 88 89 90 87 90 95 57,1667
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REKAPITULASI NILAI KUIS BISD 1 KELAS A7-23 

 

Pretes TTS Majas TB 1 TB 2 TB 3 Mind Map Mind Map Puisi 1 Puisi 2 Rerata

03-Apr 13-Apr 24-Apr 5 Juni 20 Maret Bu Yunita Bu Yunita Bu Yunita Nilai Kuis

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100,00

1 23144600333 Nita Amelia Lusita Dewi 34 99 82 84 84 80 85 80,00 85,71 79,30

2 23144600244 Vicky Aji Saputra 56 98 84 84 83 90 85 100,00 100,00 86,67

3 23144600245 Sri Marginingsih 71 98 78 80 82 90 90 85,71 80,00 83,86

4 23144600246 Cyntia Eki Tamara 52 98 75 84 85 90 90 65,71 65,71 78,38

5 23144600247 Muslim Fatkhurrahman 42 96 80 83 84 85 95 97,14 80,00 82,46

6 23144600248 Yogi Afandi 35 95 80 80 80 85 97 85,71 88,57 80,70

7 23144600249 Shelvia Rizka Saputri 79,33 98 84 86 85 87 90 91,43 100,00 88,97

8 23144600250 Alfreda Putri Salsabila 65 98 84 84 86 90 90 91,43 100,00 87,60

9 23144600251 Farid 29 98 83 84 84 90 90 80,00 100,00 82,00

10 23144600253 Hanif Irawan Saputra 55 95 83 83 83 85 95 100,00 80,00 84,33

11 23144600254 Atika Triana Okta Abidin 54 98 84 85 85 85 100,00 100,00 76,78

12 23144600255 Cleo Ratih Kusuma Wardani 55 99 76 80 82 90 85 82,86 100,00 83,32

13 23144600257 Alda Syahfitri 64 99 83 83 85 90 95 88,57 100,00 87,51

14 23144600258 Farhan 43 98 80 84 84 80 90 82,86 91,43 81,48

15 23144600259 Eka Livia Kurniastuti 62 98 76 84 85 85 85 68,57 82,86 80,71

16 23144600260 Muhammad Wisnu Wirayudha66 99 80 80 84 85 85 85,71 97,14 84,65

17 23144600261 Lanjar Rahayu 75 98 85 87 84 90 90 80,00 80,00 85,44

18 23144600262 Azra Nindya Paramitha 84,67 95 82 84 88 90 97 88,57 100,00 89,92

19 23144600263 Oktaviana Sulis Rahmadani 90 95 83 84 85 90 97 88,57 85,71 88,70

20 23144600264 Hastin Suryaningsih 62 95 81 84 84 90 95 91,43 100,00 86,94

21 23144600265 Fauziah Risma Az-Zahra 41 98 84 85 85 90 90 82,86 100,00 83,98

22 23144600266 Eriyana Ernandhita Pratiwi 75 95 85 84 87 90 97 100,00 100,00 90,33

23 23144600267 Wisti Madani 37 98 80 85 80 82 85 88,57 100,00 81,73

24 23144600268 Desti Fiqoh Aulia Putri 64 98 84 84 89 90 90 82,86 100,00 86,87

25 23144600269 Adinda Agesti Marlin 65 98 83 84 84 85 90 88,57 82,86 84,49

26 23144600270 Chacha Febryan I. 3 99 90 95 31,89

27 23144600271 Halimatus Sa'diyah 76 96 82 83 85 87 95 80,00 80,00 84,89

28 23144600272 Anindita Yogi Pertiwi 67 99 83 85 85 90 85 100,00 100,00 88,22

29 23144600273 Laila Munawaroh 79,33 96 84 85 86 90 95 88,57 100,00 89,32

30 23144600274 Rizki Rina Lestari 79,33 98 82 85 87 90 90 80,00 100,00 87,93

31 23144600275 Ridho Al Kahfi 62 98 80 83 84 85 90 94,29 100,00 86,25

32 23144600276 Dhea Anjany Mudiasari 70 95 85 90 90 90 95 88,57 100,00 89,29

33 23144600277 Fadyla Nureini 70 96 80 80 84 85 95 77,14 80,00 83,02

34 23144600278 Prima khoirunisa 58 99 70 75 83 85 85 80,00 100,00 81,67

35 23144600279 Wista Madani 72 98 84 85 90 85 90 94,29 100,00 88,70

36 23144600280 Aqilla Damaputra 64 99 80 84 84 87 85 82,86 85,71 83,51

37 23144600281 Puguh Sayoga 62 98 76 78 80 85 90 82,86 82,86 81,63

38 20144600399 Gatra Nugrohosaksi 99 80 75 83 95 95 82,86 100,00 78,87

No NPM Nama Mahasiswa



REKAPITULASI NILAI UAS BISD 1 KELAS A7-23 

 

Keterbacaan Keterbacaan Kreativitas Kreativitas

Gambar Tulisan Desain Ilustrasi 

100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600333 Nita Amelia Lusita Dewi 85 85 88 87 90 85 90 95 88,13

2 23144600244 Vicky Aji Saputra 90 85 85 90 90 90 90 95 89,38

3 23144600245 Sri Marginingsih 90 90 89 89 90 89 90 90 89,63

4 23144600246 Cyntia Eki Tamara 95 89 90 90 89 95 90 95 91,63

5 23144600247 Muslim Fatkhurrahman 90 80 88 87 89 89 90 90 87,88

6 23144600248 Yogi Afandi 95 90 95 87 95 95 95 95 93,38

7 23144600249 Shelvia Rizka Saputri 90 90 90 87 90 90 90 90 89,63

8 23144600250 Alfreda Putri Salsabila 90 90 95 88 90 90 90 90 90,38

9 23144600251 Farid 90 80 88 87 89 89 90 90 87,88

10 23144600253 Hanif Irawan Saputra 90 90 89 89 90 89 90 90 89,63

11 23144600254 Atika Triana Okta Abidin 90 80 90 89 90 90 90 90 88,63

12 23144600255 Cleo Ratih Kusuma Wardani 90 85 85 90 90 90 90 95 89,38

13 23144600257 Alda Syahfitri 85 85 88 87 90 85 90 95 88,13

14 23144600258 Farhan 90 90 95 88 90 90 90 90 90,38

15 23144600259 Eka Livia Kurniastuti 95 89 90 90 89 95 90 95 91,63

16 23144600260 Muhammad Wisnu Wirayudha 90 85 85 90 90 90 90 95 89,38

17 23144600261 Lanjar Rahayu 95 90 95 90 95 95 95 95 93,75

18 23144600262 Azra Nindya Paramitha 90 90 90 87 90 90 90 90 89,63

19 23144600263 Oktaviana Sulis Rahmadani 85 85 88 87 90 85 90 95 88,13

20 23144600264 Hastin Suryaningsih 90 90 89 89 90 89 90 90 89,63

21 23144600265 Fauziah Risma Az-Zahra 85 85 88 87 90 85 90 95 88,13

22 23144600266 Eriyana Ernandhita Pratiwi 95 90 95 87 95 95 95 95 93,38

23 23144600267 Wisti Madani 90 80 90 89 90 90 90 90 88,63

24 23144600268 Desti Fiqoh Aulia Putri 90 90 95 88 90 90 90 90 90,38

25 23144600269 Adinda Agesti Marlin 85 85 88 87 90 85 90 95 88,13

26 23144600270 Chacha Febryan I. 80 80 80 80 90 85 85 80 82,5

27 23144600271 Halimatus Sa'diyah 95 89 90 90 89 95 90 95 91,63

28 23144600272 Anindita Yogi Pertiwi 95 90 95 87 95 95 95 95 93,38

29 23144600273 Laila Munawaroh 90 90 90 87 90 90 90 90 89,63

30 23144600274 Rizki Rina Lestari 90 90 90 87 90 90 90 90 89,63

31 23144600275 Ridho Al Kahfi 90 80 85 89 90 85 90 90 87,38

32 23144600276 Dhea Anjany Mudiasari 90 90 89 89 90 89 90 90 89,63

33 23144600277 Fadyla Nureini 95 89 90 90 89 95 90 95 91,63

34 23144600278 Prima khoirunisa 90 80 90 89 90 90 90 90 88,63

35 23144600279 Wista Madani 90 80 90 89 90 90 90 90 88,63

36 23144600280 Aqilla Damaputra 95 90 95 87 95 95 95 95 93,38

37 23144600281 Puguh Sayoga 90 90 90 87 90 90 90 90 89,63

38 20144600399 Gatra Nugrohosaksi 90 80 88 89 90 87 90 95 88,63

No NPM Nama

Penulisan Kreatif Sastra Anak Rerata 

Nilai 

UAS
Isi Bahasa warna Sajian



REKAPITULASI NILAI AKHIR BISD 1 KELAS A7-23 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UAS

15 7,5 7,5 40 20 10

1 23144600272 Anindita Yogi Pertiwi 90 100 90 90,5 88,22 93,38 90,9 A

2 23144600266 Eriyana Ernandhita Pratiwi 85 100 90 91,17 90,33 93,38 90,9 A

3 23144600263 Oktaviana Sulis Rahmadani 90 100 90 88,83 88,70 88,13 89,8 A

4 23144600250 Alfreda Putri Salsabila 90 100 90 88,39 87,60 90,38 89,7 A

5 23144600268 Desti Fiqoh Aulia Putri 90 100 90 88,28 86,87 90,38 89,5 A

6 23144600244 Vicky Aji Saputra 90 100 85 87,28 86,67 89,38 88,6 A

7 23144600249 Shelvia Rizka Saputri 90 93 85 86,94 88,97 89,63 88,4 A

8 23144600274 Rizki Rina Lestari 85 100 83 88,28 87,93 89,63 88,3 A

9 23144600262 Azra Nindya Paramitha 85 100 85 86,83 89,92 89,63 88,3 A

10 23144600261 Lanjar Rahayu 85 87 90 89,33 85,44 93,75 88,2 A

11 23144600273 Laila Munawaroh 87 93 87 87,06 89,32 89,63 88,2 A

12 23144600275 Ridho Al Kahfi 90 100 90 85,61 86,25 87,38 88 A

13 23144600276 Dhea Anjany Mudiasari 85 100 90 85,39 89,29 89,63 88 A

14 23144600279 Wista Madani 85 100 85 86,28 88,70 88,63 87,7 A

15 23144600271 Halimatus Sa'diyah 85 100 85 87,39 84,89 91,63 87,7 A

16 23144600264 Hastin Suryaningsih 85 100 85 86,61 86,94 89,63 87,6 A

17 23144600280 Aqilla Damaputra 85 100 85 87,28 83,51 93,38 87,6 A

18 23144600253 Hanif Irawan Saputra 90 100 85 85,61 84,33 89,63 87,4 A

19 23144600259 Eka Livia Kurniastuti 85 100 85 88,72 80,71 91,63 87,4 A

20 23144600245 Sri Marginingsih 85 100 87 87,17 83,86 89,63 87,4 A

21 23144600257 Alda Syahfitri 85 93 85 87,17 87,51 88,13 87,3 A

22 23144600281 Puguh Sayoga 90 93 85 87,28 81,63 89,63 87,1 A

23 23144600269 Adinda Agesti Marlin 85 100 87 86,28 84,49 88,13 87 A

24 23144600265 Fauziah Risma Az-Zahra 85 100 85 86,83 83,98 88,13 87 A

25 23144600258 Farhan 85 100 85 87,5 81,48 90,38 87 A

26 23144600248 Yogi Afandi 80 100 80 88,72 80,70 93,38 86,5 A

27 23144600260 Muhammad Wisnu Wirayudha 85 87 85 86,94 84,65 89,38 86,3 A

28 23144600277 Fadyla Nureini 85 100 85 84,72 83,02 91,63 86,3 A

29 23144600246 Cyntia Eki Tamara 85 100 85 86,83 78,38 91,63 86,2 A

30 23144600255 Cleo Ratih Kusuma Wardani 83 87 85 87,94 83,32 89,38 86,1 A

31 23144600251 Farid 85 100 83 86,06 82,00 87,88 86,1 A

32 23144600278 Prima khoirunisa 85 100 83 85,94 81,67 88,63 86 A

33 23144600247 Muslim Fatkhurrahman 85 100 83 84,94 82,46 87,88 85,7 A

34 23144600267 Wisti Madani 83 93 83 86,17 81,73 88,63 85,3 A

35 23144600333 Nita Amelia Lusita Dewi 85 87 85 86,28 79,30 88,13 84,8 A-

36 23144600254 Atika Triana Okta Abidin 82 87 83 86,28 76,78 88,63 83,8 A-

37 20144600399 Gatra Nugrohosaksi 80 67 75 57,17 78,87 88,63 70,2 B

38 23144600270 Chacha Febryan I. 75 73 70 64,22 31,89 82,5 62,3 C+

Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor Nilai


